Os preços registrados, as especificações do objeto, a quantidade e demais condições ofertadas na 

proposta são as que seguem: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANTIDADE 
VLR 

UNI 

VLR 

TOTAL 

29 
332343 - FITA TESTE 
PARA AUTOCLAVE 
19MMX30MM 

Unidades ciex 1000 
 R$           

4,15  
 R$         

4.150,00  

TOTAL GLOBAL R$ 4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 

esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O órgão gerenciador será o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMARAJI, inscrita(o)